
Российская Федерация
Курганская область

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2025 № 726

Об отчете Главы города Шадринска о 
результатах  своей  деятельности  и 
деятельности Администрации города 
Шадринска за 2024 год

 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом 
муниципального образования – город Шадринск, заслушав и обсудив отчет  Главы города 
Шадринска  Антона  Константиновича  Мокана  о  результатах  своей  деятельности  и 
деятельности Администрации города Шадринска за 2024 год, Шадринская городская  Дума 
решила:

1.  Принять  к  сведению отчет  Главы города  Шадринска  Антона  Константиновича 
Мокана о результатах своей деятельности и деятельности Администрации города Шадринска 
за 2024 год.

2. Признать деятельность Главы города Шадринска Антона Константиновича Мокана 
и Администрации города Шадринска за 2024 год удовлетворительной.

3. Решение направить Главе города Шадринска для официального опубликования и 
размещения  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  муниципального 
образования – город Шадринск Курганской области (https://www.shadrinsk-city.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Шадринской городской Думы                                             В.И. Пикалин


	Р Е Ш Е Н И Е

